
Nabídka kroužků pro školní rok 2019/2020 

 

 
1 Aerobik  po 14.45 - 15.30 P. Džurdženíková 

2 Klub zábavné logiky a deskových her čt 15.00 - 16.30 M. Novotná 

3 Kroužek pro šikovné ruce (výtvar.a prac. činnost) čt 14.45 - 15.45 H. Krobová 

4 Bowling - 100,- Kč / měsíc + MHD st 14.30 - 16.00 H. Fenclová 

5 Florbal - 2. až 4. třída st 15.15 - 16.00 H. Krobová 

6 Míčové hry - 2. až 4. třída čt 14.45 - 16.00 M. Šinerová 

7 Míčové hry - 1. třída st 14.30 - 15.15 M. Šinerová 

8 Keramika - poplatek za měsíc 300,- Kč út 15.00 - 16.15 T. Budveselová 

9 Keramika - poplatek za měsíc 300,- Kč po 14.45 - 15.40 Z. Loňková 

10 Flétna pro začátečníky po 14.45 - 15.30 M. Šinerová 

11 Kuchtíci v akci – 3.,4. tř. poplatek za měsíc 100,- Kč st 15.15 - 16.30 P. Džurdženíková 

12 Keramika - poplatek za měsíc 300, - Kč st 15.00 - 16.15 T. Budveselová 

13 Florbal 1. tř.  út 14.45 - 15.30 H. Krobová 

14 Kroužek pro šikovné ruce (výtvar.a prac. činnost) čt 14.45 - 15.45 H. Fenclová 

15 Jógové hry út 14.45 - 15.30 Z. Loňková 

16 Čtenářský klub čt 15.00 - 16.30 Z. Loňková 

17 Míčové hry 5., 6. tř.                            út 15.30 -  16.15 M. Šinerová 

 

 

Kroužek číslo :……………………                                          třída : ………..   Podpis zák. zást. : ………………….. 

 

 

 

 

 

 

Nabídka kroužků pro školní rok 2019/2020 

 

 
1 Aerobik  po 14.45 - 15.30 P. Džurdženíková 

2 Klub zábavné logiky a deskových her čt 15.00 - 16.30 M. Novotná 

3 Kroužek pro šikovné ruce (výtvar.a prac. činnost) čt 14.45 - 15.45 H. Krobová 

4 Bowling - 100,- Kč / měsíc + MHD st 14.30 - 16.00 H. Fenclová 

5 Florbal - 2. až 4. třída st 15.15 - 16.00 H. Krobová 

6 Míčové hry - 2. až 4. třída čt 14.45 - 16.00 M. Šinerová 

7 Míčové hry - 1. třída st 14.30 - 15.15 M. Šinerová 

8 Keramika - poplatek za měsíc 300,- Kč út 15.00 - 16.15 T. Budveselová 

9 Keramika - poplatek za měsíc 300,- Kč po 14.45 - 15.40 Z. Loňková 

10 Flétna pro začátečníky po 14.45 - 15.30 M. Šinerová 

11 Kuchtíci v akci – 3.,4. tř. poplatek za měsíc 100,- Kč st 15.15 - 16.30 P. Džurdženíková 

12 Keramika - poplatek za měsíc 300, - Kč st 15.00 - 16.15 T. Budveselová 

13 Florbal 1. tř.  út 14.45 - 15.30 H. Krobová 

14 Kroužek pro šikovné ruce (výtvar.a prac. činnost) čt 14.45 - 15.45 H. Fenclová 

15 Jógové hry út 14.45 - 15.30 Z. Loňková 

16 Čtenářský klub čt 15.00 - 16.30 Z. Loňková 

17 Míčové hry 5., 6. tř.                            út 15.30 -  16.15 M. Šinerová 

 

 

Kroužek číslo :……………………                                          třída : ………..   Podpis zák. zást. : …………………. 

 

 

 

 


